
 1

 

 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Zhotovení projektové dokumentace na stavbu „Nemocnice 

následné péče Moravská Třebová, výstavba nového objektu 
nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK“ včetně 
autorského dozoru projektanta 

evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2018-029472 
číslo zakázky v TED:   2018/S 166-378657 
 
a.) Identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouv ě 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČO 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

předmět veřejné zakázky 
 

Zhotovení projektové dokumentace na stavbu 
„Nemocnice následné péče Moravská Třebová, 
výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové 
základny ZZS PAK“ včetně autorského dozoru 
projektanta 

druh zakázky veřejná zakázka na služby  
 
cena PD sjednaná ve smlouvě  
cena AD sjednaná ve smlouvě 
 

6 900 000,- Kč bez DPH 
630 000,- Kč bez DPH 

b.) Použitý druh zadávacího řízení:   
 
otevřené nadlimitní řízení 
 
c.) Označení účastník ů zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název  
účastníka zadávacího řízení 

IČ 
účastníka 

Nabídková cena 

PD, AD 

bez DPH (Kč) 

Termín 
pln ění 

dny 

1 
ATELIER PENTA v.o.s.  
Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava 

47916621 
PD 9 600 000,- 
AD 1 100 000,-  

145 



 2

2 

Sdružení S + T  
Vedoucí sdružení: SIEBERT + 
TALAŠ, spol. s r.o.  
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5 
Člen sdružení: SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.  
Prievozská 4D, 821 09 Bratislava, 
Slovenská republika 

 
06943187 

 
 

35833891 
 

PD 6 900 000,- 
AD 630 000,- 

120 

3 
Atelier 99 s.r.o.  
Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

02463245 PD 7 100 000,- 
AD 340 000,- 

140 

4 
KANIA a.s.  
Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 

26817853 
PD 4 262 250,- 
AD 890 000,- 

250 

 
d.) Označení všech vylou čených ú častník ů zadávacího řízení s uvedením d ůvodu jejich 

vylou čení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název  
účastníka zadávacího řízení 

IČ 
účastníka 

Nabídková cena 

PD, AD 

bez DPH (Kč) 

Termín 
pln ění 

dny 

4 
KANIA a.s.  
Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 

26817853 
PD 4 262 250,- 
AD 890 000,- 

250 

 
Účastník KANIA a.s. překročil zadávací dokumentací stanovenou maximální akceptovanou dobu 
realizace a nesplnil zadávací podmínky.  
 
e.) Označení dodavatel ů, s nimiž byla uzav řena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatel ů, kteří byli za řazeni do dynamického nákupního systému, v četně odůvodn ění 
jejich výb ěru 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název  
účastníka zadávacího řízení 

IČ 
účastníka 

Nabídková cena 

PD, AD 

bez DPH (Kč) 

Termín 
pln ění 

dny 

2 

Sdružení S + T  
Vedoucí sdružení: SIEBERT + 
TALAŠ, spol. s r.o.  
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5 
Člen sdružení: SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.  
Prievozská 4D, 821 09 Bratislava, 
Slovenská republika 

 
06943187 

 
 

35833891 
 

PD 6 900 000,- 
AD 630 000,- 

120 

 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
f) Označení poddodavatel ů dodavatel ů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 
HC Logic, s.r.o., se sídlem Sokola Tůmy 743/16, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 29391318 
KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Špálova 80/9, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 26817853 
 
g) Odůvodn ění použití jednacího řízení s uve řejněním nebo řízení se sout ěžním dialogem, byla-

li použita 
 
Nebylo použito. 
 
h) Odůvodn ění použití jednacího řízení bez uve řejnění, bylo-li použito 
 
Nebylo použito. 
 



 3

i) Odůvodn ění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nebylo použito. 
 
j) Odůvodn ění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému , 

pokud k tomuto došlo 
 
Nebylo zrušeno. 
 
k) Odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání nabídky namísto 

elektronických prost ředků, byly-li jiné prost ředky použity 
 
Nabídky byly doručeny před 18. 10. 2018, zadavatel využil své zákonné možnosti požadovat podání 
nabídek v podobě listinné. 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů, a následn ě přijatých opat ření, byl-li st řet 

zájmů zjišt ěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
m) Odůvodn ění nerozd ělení nadlimitní VZ na části 
 
Zakázka není vhodná pro dělení na části. 
 
n) Odůvodn ění stanovení požadavku na prokázání obratu v p řípadě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Pardubicích, dne 11. 12. 2018  
 
 
 
 
       ------------------------------------------------------ 
        Ing. Miroslav Vohlídal 
       vedoucí OMSŘI – na základě pověření 


		2018-12-11T13:06:51+0100
	Miroslav Vohlídal




